Барање 14-6608/1
1. Нивото на релативна сиромаштија и нивото на апсолутна сиромаштија, по пол, по општини на национално ниво (сите општини во МК) и на национално ниво, од 2012 до 2022 година.
· Министерството за труд и социјална политика не води статистика за нивото на релативната сиромаштија и нивото на апсолутна сиромаштија.
2. Ниво на невработеност, по пол, возрасни категории, по општини (сите општини на национално ниво) и национално ниво, од 2012 до 2022 година.
· Ова прашање сме го препратиле до Агенција за вработување на Република Северна Македонија од каде ќе го добиете одговорот. 
3. Корисници на социјална помош, по категории, од сите општини на национално ниво и во годините 2012-2022 година;
3.1. Загарантирана минимална помош по категории, општина и години 2012-2022 година;
3.2. НАДОМЕСТ ПОРАДИ ПРЕЧКИ по категорија, општина и години 2012-2022 година;
3.3. Парична помош за помош и нега на друго лице, по категорија, општина и години 2012-2022 година;
3.4. Право на здравствена заштита, по категории, општина и години 2012-2022 година;
- Во прилог ви ги доставуваме бараните податоци.
4. Родителски додаток за трето и четврто дете во сите општини на национално годишно ниво 2012-2022.
- Ви доставуваме табеларен преглед во Excel формат за број на корисници по години за правото на родителски додаток за дете ( трето дете) и за правото на родителски додаток за дете (четврто дете) и според општината на корисникот.

Прилог: 
Преглед за број на корисници на правото на родителски додаток за дете (трето дете) по години и според општина,
  Преглед за број на корисници на правото на родителски додаток за дете (четврто дете) по години и според општина.
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